

小红书报价模板-汇总表

2024小红书&AWE「家生活专项」

2024/3/14-17

原陈集团北京国际会议展览有限公司

马可

15801778313

make@act.cn

一级类别	活动板块分区	Rate Card编号	三级项	项目明细 (规格描述)	数量单位	不含税单价	展期	不含税总价	备注
1、上海外滩华尔道夫场地、住宿、餐饮费用	上海外滩华尔道夫酒店场租、住宿、餐饮费用		上海总会厅场租-峰会	3/14 23:00-3/15 23:00 茶歇	天	156957.24	1.00	156957.24	
			上海总会厅茶歇-峰会		项	23042.76	1.00	23042.76	
			宴会厅餐饮-鸡尾酒会	3/14 17:30-18:30, 包含120份餐饮	天	24560.00	1.00	24560.00	
			宴会厅餐饮-晚宴	3/13 18:30-21:00, 包含70人份晚餐	天	70000.00	1.00	70000.00	
			慕雅城客房-艺人住宿	3月14日1间, 15日4间	间/夜	2600.00	5.00	13000.00	
			至尊套房-艺人住宿	3月15日2间	间/夜	4300.00	2.00	8600.00	
			客房餐饮-艺人		项	204.00	1.00	204.00	
			晚宴酒水		项	50000.00	1.00	50000.00	
			上述所有项5%垫付费用		项	17318.20	1.00	17318.20	
			上海外滩华尔道夫场地、住宿、餐饮费用小计:						363682.20
			A016	国际3*5钢架结构+国标4*4方管+两层15厘夹板	平米	180.00	69.00	12420.00	L23000*W3000
			A018	规格:铁制吧台 <2.5m 不锈钢25*25*1.0	平米	40.00	50.00	2000.00	
			A022	规格:不锈钢收边条	平米	180.00	10.00	1800.00	
			A024	木质舞台同色地毯饰面	平米	50.00	69.00	3450.00	L23000*W3000
2、上海外滩华尔道夫酒店制作物料、人工、运输	上海总会厅制作物料		A043	5-10mmB1级阻燃地毯, 含封边踏步	平米	280.00	37.00	10360.00	
			自定义物料	钢木结构组装喷漆	米	350.00	6.00	2100.00	
			A034	木质油漆	延米	1200.00	2.00	2400.00	
			A043	亚克力发光字 / 亚克力背衬底板	组	250.00	8.00	2000.00	LED大屏侧板墙
			A002	厚度100mm以内, 规格:9厘板龙骨, 双面封面。一面5厘多层阻燃板, 一面3厘多层阻燃板	平米	290.00	19.00	5510.00	签到背景墙1, L6000*H3500*2
			A047	木质结构裱写真布	平米	290.00	10.50	3045.00	签到背景墙2, L3000*H3500*2
			A047	木质结构裱写真布	平米	180.00	20.00	3600.00	小舞台, L10000*W2000
			A016	国际3*5钢架结构+国标4*4方管+两层15厘夹板	平米	280.00	20.00	5600.00	
			自定义物料	规格:铁制吧台 <2.5m 分色烤漆饰面	平米	250.00	6.00	1500.00	左侧背景板1, 直径2000
			A002	厚度100mm以内, 规格:9厘板龙骨, 双面封面。一面5厘多层阻燃板, 一面3厘多层阻燃板	平米	70.00	12.00	840.00	
			C032	175g车贴写真	平米	250.00	2.00	500.00	左侧背景板2, L1000*H2000
			A002	厚度100mm以内, 规格:9厘板龙骨, 双面封面。一面5厘多层阻燃板, 一面3厘多层阻燃板	平米	70.00	4.00	280.00	
			自定义物料	异形双面亚克力uv发灯箱, 底部圆管支撑	项	6200.00	1.00	6200.00	
			自定义物料	L1000*H1800	项	3500.00	1.00	3500.00	
			自定义物料	*异形双面亚克力uv发灯箱, 底部圆管支撑	项	28000.00	1.00	28000.00	右侧艺术装置
	美陈区制作物料		自定义物料	L6000*H6000	项	60.00	20.00	1200.00	
			A089	14000*2500H 长臂射灯	个				

大堂物料	A090	金卤灯 (100W/标准)	金卤灯 (100W/标准)	个	120.00	40.00	4800.00	上海外滩华尔道夫酒店搭建/撤场人工
	A091	防水射灯/地灯	防水射灯/地灯	个	100.00	40.00	4000.00	
	A045	油画架	塑钢H架+画面0.6*0.9mh	项	120.00	12.00	1440.00	
	C003	签到台卡	亚克力材质, 含画面	个	30.00	4.00	120.00	
	自定义物料	物料	电料、气泡膜、缠绕膜、3m胶等	项	3000.00	1.00	3000.00	
	A085	压线板/过桥板	橡胶压线板 1m*25cm	个	20.00	50.00	1000.00	
	A088	排插	六位插, 全长10米, 品牌公牛或同等级别	个	120.00	10.00	1200.00	
	D018	力工	搭建人工劳务费, 含补贴	人/天	300.00	70.00	21000.00	
D056	市内运输	9.6米货车 (非限行时间行驶)	车次	800.00	6.00	4800.00	上海工厂至华尔道夫酒店 3辆至搭建/撤场往返共计6车次 137,665.00	
上海外滩华尔道夫酒店制作物料、人工、运输费用小计:								
上海总会厅音频部分	B003	主扩音箱	全频段阵列音箱	台	600.00	8.00	4800.00	
	B009	低音音箱	阵列低音音箱	台	800.00	4.00	3200.00	
	B011	返送音箱	返送音箱	台	500.00	4.00	2000.00	
	B014	控台周边设备	音频处理器	台	300.00	1.00	300.00	
	B021	控台周边设备	功率放大器	台	400.00	4.00	1600.00	
	B024	控台周边设备	数字调音台	台	3000.00	1.00	3000.00	
	B029	控台周边设备	无线话筒天线分配器	台	200.00	1.00	200.00	
	B030	控台周边设备	无线话筒天线放大器	台	200.00	1.00	200.00	
	B033	控台周边设备	数字信号处理器	台	300.00	1.00	300.00	
	B035	音频周边设备	对讲机	台	30.00	20.00	600.00	
	B039	麦克风	无线手持话筒	个	200.00	10.00	2000.00	
	B042	麦克风	无线头戴话筒	个	220.00	6.00	1320.00	
	B047	追光灯架	追光灯	台	300.00	6.00	1800.00	
	B048	基础舞台灯光	染色电脑灯	台	600.00	4.00	2400.00	
	B052	染色电脑灯	染色电脑灯	台	550.00	10.00	5500.00	
上海总会厅灯光部分	B057	基础舞台灯光	LED染色灯	台	100.00	16.00	1600.00	
	B061	基础舞台灯光	光束电脑灯	台	350.00	8.00	2800.00	
	B062	基础舞台灯光	COB面光灯	台	80.00	16.00	1280.00	
	B068	灯控台周边设备	配电柜	台	230.00	3.00	690.00	
	B069	灯控台周边设备	大型数字调光台	台	2000.00	1.00	2000.00	
	B070	灯控台周边设备	硅箱	台	200.00	1.00	200.00	
	B072	灯控台周边设备	主线缆	台	300.00	1.00	300.00	
	A008	灯光架	灯光吊架(400 x 400 毫米)	米	65.00	60.00	3900.00	
	B045	灯光架	手动葫芦 Block/manual drive	台	130.00	6.00	780.00	
	B078	LED显示屏	室内LED显示屏	平米	400.00	76.00	30400.00	
上海总会厅视频部分	B086	视频周边设备	LED视频处理器/视频处理器	台	3000.00	1.00	3000.00	
	B089	视频周边设备	多窗口视频服务器	台	3500.00	1.00	3500.00	
	自定义物料	watchout6.0主服务器	投影机服务器	台	3000.00	1.00	3000.00	
	自定义物料	watchout6.0媒体服务器	投影机通道	条	1500.00	3.00	4500.00	
	B101	视频周边设备	配件及接口件信号线一批	批	750.00	1.00	750.00	
	B102	笔记本电脑及配件	笔记本电脑	台	250.00	2.00	500.00	
	B103	笔记本电脑及配件	笔记本电脑	台	200.00	2.00	400.00	
	B106	其他视频相关设备	无线调音器	个	150.00	2.00	300.00	
	B108	其他视频相关设备	等离电视/LED屏	台	500.00	2.00	1000.00	
	A083	围挡	隔断, 便携式移动隔断屏	米	270.00	10.00	2700.00	
	B003	主扩音箱	全频段阵列音箱	台	600.00	6.00	3600.00	
	B009	低音音箱	阵列低音音箱	台	800.00	4.00	3200.00	
	B011	返送音箱	返送音箱	台	500.00	2.00	1000.00	
	B014	控台周边设备	音频处理器	台	300.00	1.00	300.00	
	B021	控台周边设备	功率放大器	台	400.00	2.00	800.00	

3. 上海外滩华尔道夫酒店
AV设备、人员、运输

3. 上海外滩华尔道夫酒店
AV设备、人员、运输

议展览有康
用章

管室厅视频部分	B024	控台周边设备	数字调音台	台	3000.00	1.00	3000.00	
	B029	控台周边设备	无线话筒天线分配器	台	200.00	1.00	200.00	
	B030	控台周边设备	无线话筒天线放大器	台	200.00	1.00	200.00	
	B033	控台周边设备	数字信号处理器	台	300.00	1.00	300.00	
	B039	麦克风	无线手持话筒	个	200.00	4.00	800.00	
	B074	显示器	65寸电视机, 品牌创维或同级别	台	1200.00	4.00	4800.00	
	B076	显示器	80寸电视机, 品牌创维或同级别	台	1800.00	2.00	3600.00	
	B110	其他视频相关设备	电视机	套	100.00	6.00	600.00	
	B092	视频周边设备	视频矩阵	台	3000.00	1.00	3000.00	
	B101	视频周边设备	配件及连接线信号线一批	批	750.00	1.00	750.00	
	B106	其他视频相关设备	无线翻页器	个	150.00	2.00	300.00	
	D046	灯光/音频/视频/舞美技术人员	人员劳务费, 彩排按0.5天算 (含住宿交通餐补)	人/天	870.00	12.00	10440.00	3/14-15, 灯光/音频/视频每天各2人, 共计12人次
	D047	设备搭建人工	力工, 含餐补	人/天	400.00	30.00	12000.00	3/14-15, 15人2天, 共计30人次
	D056	市内运输	9.5米货车 (非限行时间行驶)	车次	800.00	4.00	3200.00	2辆车搭建/撤场往返共计4车次
上海外滩华尔道夫酒店AV设备、人员、运输费用小计:								
搭建/撤场人工	D001	礼仪小姐	身高165-170CM以上, 含交通餐补, 含面试及彩排费用	人/天	600.00	10.00	6000.00	3/15, 10人1天
	D012	主持人	3年以上主持经验, 县区卫视级别主持人, 8小时含普通礼服	人/天	4500.00	1.00	4500.00	3/15, 1人1天
	D017	兼职人员	运营人员, 10小时工作时间, 含面试及彩排费用 (含住宿交通餐补)	人/天	400.00	8.00	3200.00	3/15, 8人1天
	D016	活动督导	活动协调管控, 负责兼职人员培训及现场工作质量 (含住宿交通餐补)	人/天	800.00	2.00	1600.00	3/14-15, 1人2天共计2人次
	D029	高级乐手	劳务费+设备, 彩排按0.5天算 (含住宿交通餐补)	人/天	2800.00	4.00	11200.00	3/15, 4人1天
	D033	高级摄像师	5年以上经验人员劳务费, 彩排按0.5天算 (含住宿交通餐补)	人/天	2500.00	4.00	10000.00	3/15, 摄影2人摄像2人共计4人
	B152	摄像机	前级摄像机	项	700.00	4.00	2800.00	
	B168	镜头	广角镜头	项	400.00	4.00	1600.00	
	D037	直播云相册	直播云相册 (人员+设备+实时图片上传+后台修图)	人/天	2800.00	1.00	2800.00	
	自定义物料	黑胶唱片指导人员	专业黑胶唱片指导人员	人/天	2500.00	1.00	2500.00	3/15, 1人1天
	自定义物料	礼仪、兼职服装		套	250.00	16.00	4000.00	
	自定义物料	工作服装logo印刷	热转印logo	个	240.00	25.00	6000.00	
	C050	手环	塑料手环	个	1.00	500.00	500.00	
	C003	签到台卡	亚克力材质, 含画面	个	30.00	80.00	2400.00	
	自定义物料	手绘餐盘+热转印印刷		个	350.00	11.00	3850.00	
4、上海外滩华尔道夫酒店 第三方人员、运营物料	D050	市内运输	厢式小货车	车次	600.00	1.00	600.00	服装运输
	自定义物料	餐牌底座		个	75.00	4.00	300.00	
	自定义物料	打印机		项	1000.00	1.00	1000.00	
	C041	签到笔	油漆笔	盒	10.00	10.00	100.00	
	C019	主持人手卡		张	1.00	500.00	500.00	
	C020	桌卡 (三角折页)	人名桌卡 (三角折页), 常规纸质200G铜版单面彩色打印21cm*10cm	张	2.00	200.00	400.00	
	C040	麦套	亚克力材质	个	20.00	4.00	80.00	
	自定义物料	打包箱		个	15.00	20.00	300.00	
	自定义物料	电脑适配器		个	200.00	1.00	200.00	
	上海外滩华尔道夫酒店第三方人员、运营物料费用小计:							66,430.00
	自定义物料	中古凳		项	996.73	1.00	996.73	
	自定义物料	铁艺茶几		项	259.00	1.00	259.00	
	自定义物料	巴黎之花香檳		项	945.00	1.00	945.00	
	自定义物料	maisonmarguier花瓶		项	1661.23	1.00	1661.23	

5、上海外滩华尔道夫酒店 选品	自定义物料	儿童平衡车	项	2252.00	1.00	2252.00	
	自定义物料	鹿漆护眼台灯	项	3860.00	1.00	3860.00	
	自定义物料	UBIQUA台灯	项	543.00	1.00	543.00	
	自定义物料	铁艺茶几	项	180.00	1.00	180.00	
	自定义物料	TOMIXON台灯	项	839.35	1.00	839.35	
	自定义物料	棉人沙发	项	370.69	1.00	370.69	
	自定义物料	WEDGWOOD酒杯	项	853.34	1.00	853.34	
	自定义物料	SHANGXIA香薰	项	680.00	1.00	680.00	
	自定义物料	露露台灯	项	224.66	1.00	224.66	
	自定义物料	地毯	项	269.00	1.00	269.00	
	自定义物料	WEDGWOOD威士忌酒杯	项	1200.00	1.00	1200.00	
	自定义物料	GI不锈钢冷水壶	项	1744.87	1.00	1744.87	
	自定义物料	sodacoffee茶几	项	2980.00	1.00	2980.00	
	自定义物料	玻璃收纳柜	项	1180.16	1.00	1180.16	
	自定义物料	夜灯	项	310.74	1.00	310.74	
	自定义物料	创意书架	项	350.31	1.00	350.31	
	自定义物料	中古灯	项	1564.00	1.00	1564.00	
	上海外滩华尔道夫酒店选品费用小计:				18,613.45		23,264.08
	10% (按照5%收取)				754,564.73		
	6%				45,273.88		
					799,838.62		
					700,000.00		
	报价原则						
	1、服务费模式下，设计/创意/乙方人员服务费不再另行收费（纯设计项目另行约定）； 2、第三方人员报价含住宿交通费，不再另外支付任何差旅费用； 3、乙方人员及其差旅+垫付金额不计服务费						
商务条款							
1、发票开具：可开具发票类型【增值税专用发票】；发票票面的税率【6%】；开票内容【会员服务*会议费】 2、付款方式：【合同签署完成后，项目执行完成，提供结案报告并验收后，根据实际用量，双方核对最终费用进行结算。除非出现重大需求增补，否则总费用不再增加。在收到乙方提供的合法有效的增值税专用发票后的【45】个工作日内，甲方应向乙方支付结算款项】 3、垫付服务费【5%】。							
验收标准							
详见sheet1.							
盖章要求							
此报价单必须加盖公章，根据询价单位要求提供盖章扫描件或原件。							
备注							
1、以上行数及序号，可根据实际情况调整； 2、Rate Card单价由明细页直接带出； 3、使用Rate Card条目覆盖的比例不低于项目未税总金额的60%；							

公司

北京国际会议展览有限公司

报价专用章